
 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA  

RALIO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 2024-7 2024-06-04  

LASF Ralio komiteto (RK) posėdis pradėtas 2024-06-04 d., 18:00 val., LASF būstinėje Savanorių 

per.56-1A, Kaunas, baigtas  2024-06-04 21:30 val.  

Dalyvavo: Ralio komiteto pirmininkas Darius Šileikis (DŠ), vicepirmininkas Tadas Vasiliauskas 

(TV), komiteto nariai: Ramūnas Čapkauskas (RČ), Donatas Liesis (DJ), Tadas Zdanavičius (TD),  

LARČ ir LASRČ stebėtojas Kastis Torrau (KT), LASF generalinė sekretorė Indrė Janauskaitė, 

LMRČ stebėtojas Edvinas Vašteris (EV) (nuotoliniu būdu), LARSČ organizatorius Tadas 

Balaišis (nuotoliniu būdu), LMRČ organizatorius Lukas Lazauskas (nuotoliniu būdu).  

Nedalyvavo: Paulius Mileška, Eugenijus Andrulis.  

Posėdžio pirmininkas: Darius Šileikis 

Posėdžio sekretorius: Tadas Vasiliauskas  

I. Darbotvarkės pristatymas:  

1. LARSČ II etapo "Rally Visaginas 2024" stebėtojo ataskaitos aptarimas: 

2. LARSČ II etapo "Rally Visaginas 2024" nulinukų darbo aptarimas ir depozito grąžinimas; 

3. LMRČ I etapo "Daumantų Rally Kėdainiai 2024" stebėtojo ataskaitos aptarimas; 

4. LMRČ I etapo "Daumantų Rally Kėdainiai 2024" nulinukų darbo aptarimas ir depozito 

grąžinimas; 

5. LMRČ I etapo "Daumantų Rally Kėdainiai 2024" sportininko nepranešimo dėl 

neatvykimo svarstymas; 

6. LARČ I etapo "7bet Rally Lazdijai 2024" stebėtojo ataskaitos aptarimas; 

7. LARČ I etapo "7bet Rally Lazdijai 2024" nulinukų darbo aptarimas ir depozito 

grąžinimas; 

8. Kiti klausimai. 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

1. LARSČ II etapo "Rally Visaginas 2024" stebėtojo ataskaitos aptarimas: 

Svarstyta: KT pristatė Lietuvos automobilių ralio sprinto čempionato II etapo stebėtojo 

ataskaita.  

KT įvardijo varžybų privalumus ir trūkumus.   



 

Siūlyta: Patvirtinti LARSČ II etapo "Rally Visaginas 2024" LASF stebėtojo ataskaitą.  

Balsuota: UŽ – Vienbalsiai   

Nutarta: Patvirtinti LARSČ II etapo "Rally Visaginas 2024" LASF stebėtojo ataskaitą.  

2. LARSČ II etapo "Rally Visaginas 2024" nulinių ekipažų darbo aptarimas ir 

depozito grąžinimas; 

Siūlyta: Organizatoriui Visagino AMSK grąžinti nulinių ekipažų sumokėtus depozitus.  

Balsuota: UŽ – Vienbalsiai   

Nutarta: Organizatoriui Visagino AMSK grąžinti nulinių ekipažų sumokėtus depozitus.  

3. LMRČ I etapo "Daumantų Rally Kėdainiai 2024" stebėtojo ataskaitos aptarimas; 

Svarstyta: EV pristatė Lietuvos mini ralio čempionato I etapo stebėtojo ataskaita. EV įvardijo 

varžybų privalumus ir trūkumus.   

Siūlyta: Patvirtinti LMRČ I etapo "Daumantų Rally Kėdainiai 2024" LASF stebėtojo ataskaitą. 

Balsuota: UŽ – Vienbalsiai   

Nutarta: Patvirtinti LMRČ I etapo "Daumantų Rally Kėdainiai 2024” LASF stebėtojo ataskaitą.  

4. LMRČ I etapo "Daumantų Rally Kėdainiai 2024" nulinių ekipažų darbo aptarimas 

ir depozito grąžinimas; 

Siūlyta: Organizatoriui VšĮ „Krekaz Motorsport” grąžinti nulinių ekipažų sumokėtus depozitus.  

Balsuota: UŽ – Vienbalsiai   

Nutarta: Organizatoriui VšĮ „Krekaz Motorsport” grąžinti nulinių ekipažų sumokėtus depozitus.  

5. LMRČ I etapo "Daumantų Rally Kėdainiai 2024" sportininko nepranešimo dėl 

neatvykimo svarstymas; 



 

Svarstyta: EV informavo Ralio komitetą, kad iš organizatoriaus ir varžybų sekretoriato gavo 

informaciją, kad varžybų dalyvis Vytautas Klungis neatvyko į Lietuvos mini ralio čempionato I 

etapą, apie tai tinkamai neinformavo nei organizatorių, nei varžybų oficialių asmenų.  

 

 

 

 Paklausus LASF Administracijos išaiškėjo, kad V.Klungis šiemet licencijos neturi ir paskutinį 

kartą ją buvo išsiėmęs 2022 m.  

Siūlyta: Skirti Vytautui Klungiui 200 € (dviejų šimtų Eur. 00 ct.) piniginę baudą, ją sumokant į 

LASF sąskaitą ir neišduoti LASF metinės licencijos, kol nebus sumokėta nurodyta bauda.  

Balsuota: UŽ – Vienbalsiai   

Nutarta: Skirti Vytautui Klungiui 200 € (dviejų šimtų Eur. 00 ct.) piniginę baudą, ją sumokant į 

LASF sąskaitą ir neišduoti LASF metinės licencijos, kol nebus sumokėta nurodyta bauda.  

 

LARČ I etapo "7bet Rally Lazdijai 2024" stebėtojo ataskaitos aptarimas; 

Svarstyta: KT pristatė Lietuvos automobilių ralio čempionato I etapo stebėtojo ataskaita. KT 

įvardijo varžybų privalumus ir trūkumus.   

Siūlyta: Patvirtinti LARČ I etapo "7bet Rally Lazdijai 2024" LASF stebėtojo ataskaitą. 

Balsuota: UŽ – Vienbalsiai   

Nutarta: Patvirtinti LARČ I etapo "7bet Rally Lazdijai 2024" LASF stebėtojo ataskaitą  

6. LARČ I etapo "7bet Rally Lazdijai 2024" nulinių ekipažų darbo aptarimas ir 

depozito grąžinimas; 

Siūlyta: Organizatoriui VšĮ „Marimotorai“ grąžinti nulinių ekipažų sumokėtus depozitus. 

Balsuota: UŽ – Vienbalsiai.   

Nutarta: Organizatoriui VšĮ „Marimotorai“ grąžinti nulinių ekipažų sumokėtus depozitus.  

Posėdis paskelbtas baigtu.  



 

Protokolo lapų – 3 lapai.  

Posėdžio pirmininkas:  Darius Šileikis  

Posėdžio sekretorius:  Tadas Vasiliauskas  
 


